28.08.2021Г. № 50-п
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ И ВНЕСЕНИИ АДРЕСОВ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ
        На основании результатов инвентаризации адресных объектов Ручейского муниципального образования (сельское поселение) Усть-Кутского района Иркутской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.6, ст.46 Устава Ручейского муниципального образования,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить уже существующим помещениям на территории Ручейского муниципального образования (сельское поселение) Усть-Кутского района Иркутской области адреса:

[bookmark: _Hlk86326780][bookmark: _Hlk56593980] - служебному дому, кадастровый номер 38:18:200201:15, общей площадью 90,0 кв.м.: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, деревня Максимово, улица Полевая, д.15.

- складу, кадастровый номер 38:18:200101:14, общей площадью 16,6 кв.м:
[bookmark: _Hlk86327378]Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, деревня Максимово, ул. Полевая, д. 14.

[bookmark: _Hlk86327412] -бане, кадастровый номер 38:18:200201:13, общей площадью 9,2 кв.м:
Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, деревня Максимово, ул. Полевая, д. 13.

- агрегатной, кадастровый номер 38:18:200201:12, общей площадью 21,6 кв.м:
Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, деревня Максимово, ул. Полевая, д. 12.

2.Разместить сведения о присвоении адреса в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в течение трёх рабочих дней.

3.Данное постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования (сельское поселение) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ручейское.рф.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ручейского
муниципального образования                                                   А.П.Багаев

[bookmark: _Hlk54360229][bookmark: _Hlk54103841]